Fiche nigue du produit

LEDTR45

LEDTR45

Transformateur pour bande LED-flex 45 W

Caractéristiques techniques

Tension
Tension d'entrée

Tension de sortie

Dimensions
Hauteur
Largeur

Longueur

Matiere
Matiere

Couleur

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

90 - 265V

12-12V

23 mm
37 mm

202 mm

Métal

Blanc



